

# “Yeni ürünlerle müşterilerimize yeni çalışma alanları yaratıyoruz”

Söyleşi: Merve Kaya

İskele pazarının geleceğine sürekli yatırım yaptıklarını kaydeden Layher Türkiye Genel Müdürü Tefvik Ceran, “Yeni ürünlerle müşterilerimize ek uygulamalar oluşturuyoruz ve müşterilerimiz için yeni çalışma alanları yaratıyoruz” dedi.

Layher, iskele yapımını, daha hızlı, daha kolay ve daha güvenli bir hale getirmek için yoğun Ar-Ge çalışmaları yapıyor. Bu bakış açısıyla mevcut ürünlerini kullanıcının fayda sağlayacağı anlamda sürekli geliştirmek ve yeni ürünlerle birçok farklı sektöre daha fazla olanak sağlamak amacıyla, iskele pazarının ve şirketin geleceğine yatırım yaptıklarını kaydeden Layher Türkiye Genel Müdürü Tefvik Ceran, “Yeni ürünlerle müşterilerimize ek uygulamalar oluşturuyoruz ve müşterilerimiz için yeni çalışma alanları yaratıyoruz” dedi.

## Firmanızın kuruluş hikayesini, ürün yelpazenizi ve hizmetlerinizi anlatır mısınız?

1945 yılında Wilhelm Layher tarafından Güglingen -Eibensbach'ta kurulan Layher, kurulduğu günden beri sadece iskele üretimine odaklanarak, sürekli yeni ürün geliştirme felsefesi ile, sektörün gelişmesine eşsiz katkılar sunmaktadır. Layher Türkiye ise 2011'de Türkiye'de başladığı yolculuğuna “Sistem iskele” tanımının duyulmasını sağlamanın yanı sıra, hali hazırda iskele endüstrisinin de birçok paydaşına öncülük etmiş bir felsefenin bayrak taşıyıcısı olarak çalışmalarına devam etmektedir. Ürün yelpazemizin, tamamen



Layher Türkiye Genel Müdürü Tefvik Ceran

basit ve karmaşık görevler için entegre iskele sistemleri olduğunu söylemek yerinde olacaktır. Tüm ürün gamının en önemli özelliği, geçmişte geliştirilmiş her ürünün, bugün kullanımda olan veya geliştirilecek ürünle birlikte kullanılabilir olmasıdır. Layher'de hiçbir yatırımınız zayı olmaz. Bu bağlamda;

- Hızlı kurulumu ve kapsamlı parça çeşitliliğinden dolayı iskele kurulumunda ve cephe işlerinde kullanım

için “Şimşek İskele”.

- Zorlu yerleşimler, mimari stiller ve yüksek güvenlik gereksinimlerinde, otomatik kilit fonksiyonlu hızlı ve civatasız sistem teknolojisi ile “Al-round İskele”.

- İskele yapımı sırasında lojistiği en iyi hale getirme ve güvenliği arttırmada kullanılan, “Sistemden Bağımsız Aksesuar” ürünleri.

- Çevrenin korunması, gürültünün engellenmesi, hava koşullarına karşı koruma ve yaya güvenliğini sağla-



ma gibi günümüzün zorlayıcı ihtiyaçlarını karşılamakta kullanılan "Çatı ve Koruyucu Sistemler".

- Çerçevesiz Allround İskele esas alınarak geliştirilmiş, iki köşegen destek ile güçlendirilmiş yüksek mukavemetli ve her bir dikmesi 6 tona kadar yük taşıyabilen "TG60 Kalıp Altı İskelesi".
- Gösteri dünyasının lider ürünü, sahneler, podyumlar ve oturma tribünlerinden oluşan "Sahne Sistemleri".
- TS EN 1004 ve TS EN 131 normlarına uygun, TÜV gibi bağımsız kuruluşlar ve GS sembolü profesyonel ticari kuruluşlar tarafından denetimler yapılan "Hareketli İskele ve Merdivenler".
- Tüm bu ürünlerin inşaatını hızlandırarak zaman kazanımına olanak sağlayan Layplan ve Layplan/CAD gibi "Layher Yazılım" ürünleri.

Almanya'da aynı kaynaktan çıkarak dünyanın dört bir yanında kullanılan Layher markasını, aynı ürün ve hiz-

met kalitesi ile sunmaya çalışırken, iş ortaklarının karlılığından ve en önemlisi güvenlikten taviz vermeyen yaklaşımı Layher Türkiye'yi farklı bir yere koymaktadır. Layher Türkiye; genç, uzman ve işine tutku ile yaklaşan kadroları ile iskele kullanıcılarının ve uygulayıcılarının işlerini kolaylaştırmak ve büyötmek için çalışmaktadır.

#### **Hangi tür mimari yapılar için ne tür iskele-kalıp sistemleri tercih edilmeli? İskele-kalıp sistemlerinde ne tür sertifikalar öne çıkıyor?**

Esasen her türlü mimariye uygun çözümlerle, temelde Şimşek ve Allround iskele temeli ile birbirine entegre geniş bir ürün yelpazesine sahip olmanın avantajlarıyla, işe ve yapıya uygun tercihler sunmaktayız. Elbette tüm bu ürünleri sunarken uluslararası geçerliliği olan onaylı, sertifikalı ürünler olması konusunda oldukça hassas bir bakış açısına sahibiz. Dolayısıyla iskele sistemlerimiz, dünya çapında geçerliliği olan ve belirli periyotlarda yenilenen,







TS EN 12810 / 12811, TS EN 12812 / 12813, TS EN 1004 ve TS EN 131 yönetmelikleri başta olmak üzere, ürünlerimizle ilgili tüm sertifikaları güncel olarak bulundurmaktayız.

## **İskele ve kalıp sistemlerinde son teknolojik yenilikler nelerdir ve firmanız bu yenilikleri nasıl uyguluyor?**

Layher olarak amacımız iskele yapımını, daha hızlı, daha kolay ve daha güvenli bir hale getirmektir. Bu bakış açısıyla mevcut ürünlerimizi kullanıcının fayda sağlayacağı anlamda sürekli geliştirmek ve yeni ürünlerle birçok farklı sektöre daha fazla olanak sağlamak amacıyla, iskele

pazarının geleceğine ve kendi geleceğimize yatırım yapmaktayız. Yeni ürünlerle müşterilerimize ek uygulamalar oluşturuyoruz ve müşterilerimiz için yeni çalışma alanları yaratıyoruz. Örneğin özel üretim süreçleri ve tasarım yenilikleri ile ürettiğimiz Lightweight ürünümüz, sistemlerimizi önemli ölçüde daha hafif, fakat aynı zamanda daha güçlü, hızlı ve daha da ekonomik hale getiriyor. Yine yeni nesil kiriş sistemlerimiz AluFlex Beam ve Twix Beam ile hacimsel açıdan avantaj sağlarken, muadil ürünlere kıyasla daha hafif fakat daha fazla mukavim yapılar elde etme avantajı sağlıyoruz. Özetle 75 yılı aşkın süredir müşterilerimizi

zin başarısı için elimizden geleni yapıyoruz ve bu hedefe yönelik olarak, işimizi daha ileriye taşıyacak ürünler geliştirmek ve mevcut ürünlerimizi iyileştirmek gibi bir çalışma anlayışıyla bir sonraki adımımızı planlıyoruz.

## **Sektörün geleceğine dair öngörüleriniz nelerdir ve bu geleceğe hazırlık yaparken hangi stratejileri izliyorsunuz?**

Türkiye’de endüstriyel sektörlerin iskele pazarında belirli bir ağırlığı vardır ve bu ağırlık artarak devam edecektir. Burada her geçen gün daha kaliteli iskeleye olan talep hem sektörü geliştirmesi açısından, hem de rekabeti daha anlamlı hale getirdiğinden, bizi sevindiren bir gelişmedir. İnşaat sektörü bugün büyük potansiyelini gösteremiyor olsa da, her zaman gündemde olacaktır. Genç nüfusunun talepleri ve konjonktürel değişikliklerin getirdiği farklılaşma ihtiyacı, sahne sanatları sektörünü olumlu yönde etkiliyor ve bu da bizim potansiyelimizi artırıyor. Ülkede iskele pazarındaki bu hareketli ve potansiyelli yapı, stok gücünün önemini bir kademe daha ileriye taşımaktadır. Her zaman hizmete hazır stoklu ürünlerimiz ve kira parkurumuz ile gerek sektörün son kullanıcılarının gerekse de partnerlerimizin dönemlik malzeme ihtiyaçlarını karşılayabiliyor olmak tek amacımız. Ülkemizde endüstriyel tesislerde duruş ve bakım işlerinde mevcut varlığımızı korumak ve güçlendirmek için çaba harcıyoruz. Yine Türk müteahhitlik sektörünün yurtdışı işlerinde, global ağıımızın da gücünden faydalanarak, daha güçlü bir şekilde pay almak adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tüm bunların yanı sıra 75 yılın üzerinde deneyimi ile Layher, yenilikçi iskele sistemlerinde dünya markasıdır ve bu liderliğimizi sürdürebilme gayreti ile geleceğimizi tasarlıyoruz. □

